
 
 

UCHWAŁA NR 29/1251/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym Spółka z o.o.  
z siedzibą w Toruniu na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, położoną w Toruniu przy ul. Mickiewicza 24/26, oznaczoną 
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 76 o pow. 0,4034 ha, obręb 0013, KW  
nr TO1T/0002282/4 w celu realizacji zadania pn. ,,Usługa wykonania kompleksowej  
dokumentacji technicznej przebudowy i rozbudowy budynku szpitalnego na potrzeby Centrum 
Zdrowia Psychicznego wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Mickiewicza 24/26  
w Toruniu.”. 

  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


